ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 118 - 18 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467B876973F8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.
CEP: 64.740-000 -  E-mail: licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Conceição do Canindé PI, torna público que realizará

de acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado,

na conformidade da Lei nº 14.133/21 e demais normas regulamentares aplicáveis, bem

como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame licitatório.

 Pregão Eletrônico no: 042/2025

  Processo Administrativo n°: 123/2025

Objeto: “Aquisição de laboratório móvel de informática paras as escolas em tempo integral

do Município de Conceição do Canindé-PI”.

 Tipo de Licitação: Menor preço.

 Adjudicação: Global.

 Fonte de Recurso: Transf. Fundeb ETI/orçamento geral do Município.

Valor estimado: R$ 108.188,90.

 Data da abertura: 06/01/2026 às 09:00H no sítio: www.novobbmnet.com.br

 O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.novobbmnet.com.br; https://www.tce.pi.gov.br/.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com.

Conceição do Canindé/PI, 18 de dezembro de 2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim
Pregoeira

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://www.tce.pi.gov.br/